ASIGNACION TUTORIAS DE TITULACION (Curso 23-24)

ALUMNO/A (Primer curso)

TUTOR/A

Abarca Hernandez, Jesus
Aspas Molina, Cassanora

Alvarez G6émez, Roberto
ragomez@ual.ea

Bustamente Tandazo, Bertha M.
Castillo Lépez, Lucia

Andrés Romero, Magdalena P.
mandres@ual.es

Croissier Santana, Aileen D.
Cuenca Calderon, Inés

Carvajal Ruiz, Francisca
maria.carvajal@ual.es

Lopez Babushkina, Valeria

Daza Gonzalez, M2 Teresa

tdaza@ual.es

De la Fuente Acedo, Erika
Giménez Sanchez, Rocio

Diaz Funez, Pedro Antonio
pfunez@ual.es

Manzano Rodriguez, Alicia
Osorio Pelayo, Amanda

Fernandez Torres, Mercedes
mftorres@ual.es

Rodriguez Garcia, Zoé
Toledo Diaz, Jaime

Oropesa Ruiz, Fatima
foropesa@ual.es

Vargas Martinez, Begofia
Vazquez escudero, Aitor

Ortega campos, Elena
elenaortega@ual.es
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ALUMNO/A (Cuarto curso)

TUTOR/A

Alfaro Cazorla, Alba M2
Carrillo Rico, M2 Jesus

Fernandez Agis, Inmaculada
ifernand@ual.es

Castillo Fernandez Rocio
Fernandez Juarez, Alejandra

Flores Cubos, Pilar
pflores@ual.es

Garcia Jiménez, Laura
Gomez Guerrero, M2 Dolores

Lerma Cabrera, José Manuel
joselerma@ual.es

Gonzalez Rodriguez, M2 Purificacion
Guijarro Ledn, Martha

Martinez Vicente, Jose Manuel
jvicente@ual.es

Jiménez Bobis, Andrea
Lorente Vazquez, M2 del Valle

Noguera Cuenca, Carmen
cnhoguera@ual.es

Ortiz Rodriguez, Lucia
Paredes Dominguez, Israel

Salvador Ferrer, Carmen M2
cmsalva@ual.es

Rodriguez Moraguez, Pablo
Tejero Sanchez, Angela

Sanchez Lopez, Pilar
psanchez@ual.es
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Grado en Trabajo Social.
ASIGNACION. Tutorias de Titulacion:

e Isabel Martinez Salvador:

Alumna: Lady Viviana Barona Ortiz. Curso: 1°.
Alumna: El Ghalia Sili Et.tahiri. Curso: 1°.
e Rocio Ortiz Amo

Alumna: Estefania Guillén Herrera. Curso: 4°
Alumna: Rocio Cebrian Sené. Curso: 4°
Alumna: Gloria Antequera. Curso: 4°

e Joaquin Sanchez Espinosa

Alumna: Maria Jesus Vargas Rodriguez. Curso: 4°
e Alumna: Maria Oliva Morillas. Curso: 4°

e Alumna: Gema Navarro Fernandez. Curso: 4°

e Juan Sebastian Fernandez Prados

e Lina Maria Checa Hidalgo. Curso: 4°

e Maria José Fernandez Cortes. Curso: 4°

e Anca-Lenuta Cretu. Curso: 4°

e Ascension Rodriguez Fernandez

e Alumno: José Francisco Medina Funes. Curso: 4°

e Alumna: Jennifer Rodriguez Benavides. Curso: 4°



